Территориальная избирательная комиссия

Балтасинского района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

15 марта 2013 года

                                    № 52-1
О формировании

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1060
и назначении ее председателя

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1060 и в соответствии со статьями 26, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:

1. Формировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1060 в количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав следующие кандидатуры:

1) Бариева Гузелия Галимулловна, 06 января 1960 года рождения, образование высшее, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бурбашская средняя общеобразовательная школа» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Балтасинским местным отделением Татарстанского регионального отделения  политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2) Гильмутдинова Асия Кутдусовна, 31 июля 1961 года рождения, образование высшее, главный бухгалтер Исполнительного комитета Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Балтасинским районным Советом Республики Татарстан.
3) Гильмутдинова Гульнур Тимеровна, 03 октября 1968 года рождения, образование среднее профессиональное, специалист  Исполнительного комитета Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Республиканским общественным движением «Татарстан – новый век» – «Татарстан – яңа гасыр».
4) Гильмутдинова Танзиля Мидхатовна, 23 декабря 1963 года рождения, образование высшее, заместитель руководителя  Исполнительного комитета Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, является муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии Балтасинским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5) Фахуртдинова Наиля Гильмулловна, 08 июня 1966 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующая филиалом №7 муниципального бюджетного учреждения «Балтасинская централизованная сельская клубная система», государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Региональным отделением Республики Татарстан политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».
6) Хайруллина Венера Надиловна, 26 марта 1975 года рождения, образование высшее, библиотекарь муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бурбашская средняя общеобразовательная школа» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии Региональным отделением Всероссийской политической партии «Аграрная партия России» Республики Татарстан.
7) Хакимова Аниса Талгатовна, 29 ноября 1963 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующая Бурбашским филиалом №6 районного муниципального бюджетного учреждения культуры «Балтасинская межпоселенческая Центральная библиотека», государственным или муниципальным служащим не является, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1060 Бариеву Гузелию Галимулловну, 06 января 1960 года рождения, образование высшее, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бурбашская средняя общеобразовательная школа» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, не являющегося государственным или муниципальным служащим, предложенную для назначения в состав комиссии Балтасинским местным отделением Татарстанского регионального отделения  политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1060 Бариевой Г.Г. созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 29 марта 2013 года.

4. Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Хезмәт» в виде информационного сообщения.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Р.В.Каримов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                     Р.Х.Мухаметзянова

PAGE